Elektronischer
Digital-
verstärker
PVR5 eco
Electronic
digital
amplifier
PVR5 eco

�
� �
Bestellangaben
Serienkennzeichnung siehe
Basisinformationen
Typenbezeichnung
Type code
Code d’identification
Order instructions
Production code see
basic informations
Indications de commande
Numéro de série voir
informations générales
PVR 501 1 H B 30 5 R K
               1     2   3   4   5    6   7   8
1 2 3
Ausführung
Model
Modèle
Ausführung - eco
Type - eco
Version - eco
Regelung
Control
Régulation
geregelt
regulated
réglé
Einbau
Montage
Montage
Hutschienenmontage nach
DIN 50022
on the DIN50022 rails of electric
cabinets
sur rails suivant DIN 50022
501 1 H
4 5 6
Endstufe
Output stage
Etage de sortie
Schnellentregung
Fast blow out
Désexcitation rapide
Ausgangsstrom
Output current
Courant de sortie max.
3000 mA Imax
Ansteuerung
Control
Excitation
5 Magnete
5 Solenoids
5 Bobines
B 30 5
7 8
Funktion
Function
Application
Rampe (abschaltbar)
Ramp (disable possible)
Rampe (désactivable)
Filter
Filter
Filtre
kein Filter
no filter
pas de filtre
R K
Buchsenleistensatz KC3660
Female connectors set KC3660